
平成 27 年 12 月 8 日	
 

緑翠会会員各位	
 

	
 

緑翠会通常総会、講演会および懇親会のご案内	
 

	
 

緑翠会会長	
 	
 	
 宮林	
 豊	
 

拝啓	
 	
 	
 

朝晩の冷え込みが、日ごとにきびしくなってきましたが、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

緑翠会の活動にご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。	
 

さて、緑翠会会則に基づいて平成 26・27 年度の通常総会、並びに講演会、懇親会を下記の通り開催いたします。どう

ぞ万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。	
 

敬具	
 

記	
 

日時：平成 28 年 1 月 30 日（土）午後 2 時半より	
 

場所：ホテルセンチュリー21 広島	
 ２階フォルザ東	
 	
 

〒732-0824	
 広島県広島市南区的場町 1-1-25	
 TEL：082-263-3111	
 FAX：082-263-7601	
 


